РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14 а,

 телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

31.03.2022г.                                                                                       № 159
г. Усть-Джегута

Об организации работы пришкольного летнего оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей  «Знайка на каникулах» в 2022 году

         В соответствии с планом воспитательной работы гимназии на 2021-2022

учебный год,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.    Создать комиссию по организации отдыха, оздоровления и

занятости детей в 2022году в составе:

 Байкулова А.М., директор гимназии, председатель комиссии;

 Пергат А.М., заместитель директора, заместитель председателя

комиссии.

Члены комиссии:

 Пазова М.И. - заместитель директора;

 Семенов К.Х. – заместитель директора по безопасности;

 Хосуев Р.С. - заместитель директора по АХР;

 Степанян И.Э. - социальный педагог;

 Копсергенова Ф.А. - учитель родного языка, председатель профкома;

 Пазова Л.М. - медицинская сестра, член комиссии – по

согласованию.

2. Заседания комиссии проводить по мере необходимости и с целью

информирования педагогического коллектива о подготовке летнему отдыху.

3.  Комиссии на своих заседаниях рассмотреть вопросы по готовности

гимназии для организации работы летнего оздоровительного лагеря.

4.   Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Пергат А.М.

5. Общее руководство и контроль оставляю за собой.